e-mail: deinfoltda@gmail.com, telefone (98) 97000-3580, representada por seu sócio(a)
administrador(a), DENILSON ARAÚJO DE SOUSA, portador(a) do Registro geral - CPF N.°
608.010.643-41, empresa licitante vencedora dos itens 001, 002, totalizando R$ 868.500,00
(oitocentos e sessenta e oito mil e quinhentos reais):

VLR.

UNIX.
OBJETO/DESCRIÇÃOITEM QTD. UNID.

AMPLA CONCORRÊNCIA

SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE CONMPUTADOR: SERVIÇOS DE
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE COMPUTADORES E
NOTEBOOKS, INCLINDO A INSTALÇÃO, DESISTALAÇÃO, REPARO
TROCA DE PREÇAS E INSTALAÇÃO DE PROGRAMAS E